
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

   U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 15.  09.  2014 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 15. 09. 2014 následující usnesení: 

 

VI/132/14 – schvaluje navýšení peněžních prostředků na stavební úpravy obecního domu 

                    na Chrastěšově o částku 250.000,-- Kč  z rozpočtu (z investičního fondu) 

                    Technických služeb města Vizovice, příspěvkové organizace. 

 

VI/133/14 – bere na vědomí informaci o stavu účelové komunikace ul. Pod Hájem. 

 

VI/134/14 – ukládá investičnímu technikovi, ve spolupráci s odborem dopravy MěÚ a 

          Technickými službami města Vizovice zpracování materiálu o určení priorit 

          oprav komunikací ve městě Vizovice.  

  

VI/135/14 – bere na vědomí závěry vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního výboru  

                    Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 27. 8. 2014, který tvoří přílohu  

                    č. 1 k zápisu. 

 

VI/136/14 – bere na vědomí informaci o rozpočtových opatřeních č. 3R/2014, 4R/2014 a  

                    5R/2014, která byla schválena Radou města Vizovice na svých zasedáních dne  

                    30. 06. 2014, 21. 07. 2014 a 01. 09. 2014. 

 

VI/137/14 – bere na vědomí rozbor hospodaření města Vizovice, zřízených příspěvkových  

                    organizací a organizačních složek města (včetně podkladů k mezitímní účetní  

                    závěrce města Vizovice) sestaveným k 30. 06. 2014 dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

VI/138/14 – bere na vědomí aktuální přehled stavu investičních akcí realizovaných městem  

                    Vizovice v roce 2014 dle přílohy č. 3 k zápisu. 

   

VI/139/14 – bere na vědomí bilanci příjmů, výdajů a financování za období leden – srpen   

                    2014 ve vztahu k rozpočtu města Vizovice na rok 2014. 

 

VI/140/14 – bere na vědomí  přehled stavu úvěrů a dalších vybraných dlouhodobých  

                    závazků města Vizovice k datu 04. 09. 2014 dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

VI/141/14 – schvaluje zvýšení neinvestičního příspěvku pro Základní školu Vizovice,  

                    příspěvkovou organizaci, ve výši 100.000,-- Kč na dofinancování platů  

                    vychovatelek školní družiny. 

 

VI/142/14 – schvaluje rozpočtové opatření č. 4Z/2014 – změna schváleného rozpočtu roku  

                    2014 dle přílohy č. 5 k zápisu. 

 

VI/143/14 – schvaluje převod pozemků k hospodaření příspěvkové organizaci Mateřská  

                    škola Vizovice, okres Zlín dle smlouvy o převodu majetku k hospodaření, která  

                    tvoří přílohu č. 6 k zápisu. 

 



VI/144/14 – schvaluje převod pozemků k hospodaření Základní škole Vizovice,  

                    příspěvkové organizaci dle smlouvy o převodu majetku k hospodaření, která  

                    tvoří přílohu č. 7 k zápisu. 

 

VI/145/14 – schvaluje převod pozemků k hospodaření příspěvkové organizaci Technické  

                    služby města Vizovice, příspěvkové organizaci dle smlouvy o převodu majetku  

                    k hospodaření, která tvoří přílohu č. 8 k zápisu. 

 

VI/146/14 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a panem XXX 

                    Vizovice o prodeji pozemku p. č. 3557/3 k. ú. Vizovice o výměře 554 m² 

                    za cenu 250,-- Kč/m² a pozemku p. č. 3557/6 k. ú. Vizovice o výměře 536 m²  

                    za cenu 150,-- Kč/m². 

 

VI/147/14 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a panem XXX, 

                    Vizovice o prodeji části pozemku p. č. 787/2 k. ú. Vizovice o výměře cca 8 m²  

                    za cenu 600,--Kč/m². 

 

VI/148/14  – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a paní XXX 

                     Slušovice a panem XXX, Vizovice o prodeji pozemku p. č. 2670/23 k. ú.   

                     Vizovice o výměře  118 m² za cenu 600,-- Kč/m². 

 

VI/149/14 – bere na vědomí nesouhlas manželů XXX, Vizovice s uzavřením kupní  

                    smlouvy na pozemek p. č. 4045/6 k. ú. Vizovice o výměře 671 m² (dříve část  

                    pozemku p. č. 4045/1) a souhlasí s předložením žádosti o pronájem tohoto   

                    pozemku na jednání Rady města Vizovice. 

 

VI/150/14 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a E.ON Distribuce  

                    a. s. o prodeji části pozemku p. č.  st. 433/1 k. ú. Vizovice o výměře 35 m² 

                    za cenu 550,-- Kč/m². 

 

VI/151/14 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 2368/1 o výměře 95 m² 

                    v k. ú. Vizovice. 

 

VI/152/14  – bere na vědomí žádost společnosti HSF Systém a. s., o bezúplatné převedení 

         části pozemku p. č. 5178/29 k. ú. Vizovice do majetku ČR a správy Ředitelství 

         silnic a dálnic ČR v souvislosti se stavbou PENNY Marketu ve Vizovicích a  

         po podání žádosti o převod doporučuje vyhlášení záměru bezúplatného  

         převodu. 

 

VI/153/14 – souhlasí s budoucím bezúplatným převodem stavby chodníku a nové zeleně na 

                    pozemku p. č. 5178/29, v souvislosti se stavbou PENNY Marketu ve Vizovicích 

                    do majetku a správy Města Vizovice. 

  

VI/154/14  – souhlasí s oddělením části pozemku p. č. 5351/1 k. ú. Vizovice, na kterém se  

                     nachází přístřešek autobusového nádraží a prodejní stánek a s úplatným  

                     převodem této části pozemku do vlastnictví Města Vizovice. 

 

VI/155/14 – souhlasí s oddělením části pozemku p. č. 5364/1 k. ú. Vizovice, na kterém se 

                     nachází místní komunikace ul. Kopanická, a s bezúplatným převodem pouze 

                     této části pozemku do vlastnictví Města Vizovice. 



VI/156/14 – bere na vědomí odstoupení pana XXX od smlouvy  o koupi pozemku p. č.  

                    4063/50 k. ú Vizovice a souhlasí  s uzavřením kupní smlouvy o prodeji 

                    pozemku p. č.  4063/50 k. ú. Vizovice dle přílohy č. 9 k zápisu. 

                    

VI/157/14 – schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti  

                    č. UZSVM/BZL/5209/2014-BZLM, která se týká převodu pozemku p. č. 5359/1 

                    k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a Českou republikou – Úřadem pro  

                    zastupování státu ve věcech majetkových a pověřuje starostu města podpisem  

                    této smlouvy. 

 

VI/158/14 – odvolává paní XXX z funkce člena Majetkového výboru Zastupitelstva města 

                     Vizovice ke dni 30. 09. 2014. 

 

VI/159/14 – jmenuje pana XXX členem Majetkového výboru Zastupitelstva města Vizovice 

                    od 01. 10. 2014. 

 

VI/160/14 – schvaluje  úplné znění Zřizovací listiny organizační složky Dům kultury  

                    Vizovice dle přílohy č. 10 k zápisu. 

 

VI/161/14 – souhlasí s pořízením a financováním územní studie „Budování páteřní  

                    cyklostezky Zádveřice – Bratřejov a sítě cyklistických tras v regionu Vizovicko“ 

                    z prostředků DSO Mikroregion Vizovicko a  pověřuje místostarostu  

                    k zastupování obce při administrativních úkonech spojených s touto akcí v DSO  

                    Mikroregion Vizovicko.  

 

VI/162/14 – bere na vědomí zprávu nezávislého auditora o výsledku ověření účetní závěrky  

                    Nadace  města Vizovice. 

     

VI/163/14 – souhlasí se zpracováním nájemních smluv na byty na ulici Tyršova, ve kterých  

                    bude stanoven nájem dle kvality bytů. 

 

VI/164/14 – souhlasí se zpracováním projektové dokumentace na obnovu místních 

                    komunikací KN586 Chrastěšov a KN5154/1 Janova hora. 

 

VI/165/14 – souhlasí se zpracováním žádostí o dotaci na obnovu místních komunikací  

                    KN586 Chrastěšov a KN5154/1 Janova hora a jejich předložením v rámci  

                    programu MMR Obnova obecního a krajského majetku po živelních pohromách  

                    v roce 2014. 

 

VI/166/14 – bere na vědomí předložené zprávy o činnosti komisí RMV, výborů ZMV, 

         příspěvkových organizací a organizačních složek města Vizovice za období 

         2010 - 2014. 

 

 

 

 Ing. Roman Persun      Ing. Zbyšek Kubíček  

      starosta města                zastupitel 


